ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Prefeitura Municipal de Agudos

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650 CEP: 17120-000

Cidade: AGUDOS

Bairro: CENTRO

Fax:

CNPJ: 46.137.444.0001-74

(14)32628500 (14)32628500Fone:

Processo/Ano: Modalidade:3006/2022 PREGÃO

Nº Licitação: 64 Edital/Ano: 142/2022
Unidade Gestora: 2 - Prefeitura Municipal de Agudos

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Prestação de Serviços de Locação de
03 Caminhões de Carroceria aberta de madeira (com no mínimo 06 metros de comprimento) com
motorista e dois ajudantes, com ano de Fabricação superior a 1980, para a Secretaria Municipal de
Vias Públicas e Transportes, com o fornecimento de combustível por conta da CONTRATANTE, para
um período estimado de 12 meses, conforme especificações constantes deste Termo de Referência

No dia 12 de Dezembro de 2022, as 09:00 horas reuniram-se na Prefeitura Municipal de Agudos, o Pregoeiro LEANDRO PEREIRA FIGUEREDO, e a
Equipe de Apoio: ANTONIO MARCOS MESSIAS, FRANCELINE CRISTINA ALVES designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública
deste Pregão Presencial.
Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes
necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

PREÂMBULO

CREDENCIAMENTO

Fornecedores Credenciados
Fornecedor Tipo Representante Documento

12818 ME ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA 181.272.338-54ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA 18127233854
24048 ME DANIEL GALEGO 406.237.308-47DANIEL GALEGO LOCAÇÕES
25176 ME FLAVIO AUGUSTO DE MATTOS 142.147.828-52FACILITIES BRU SERVICE LTDA
11126 ME CLELIO PORTO 222.499.508-30IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA
21179 ME PAULO DAVID BONALDO 403.431.378-10PAULO DAVID BONALDO

JULGAMENTO
Propostas e Lances

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os
requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a
compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas
incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da
Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e
os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

ITENS DO PROCESSO
Item: 1 115027918-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA ENCERRADO

Apresentação de PropostasFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 20.800,0000 249.600,0000
24048-DANIEL GALEGO LOCAÇÕES ME 12,0000  UN 21.948,0000 263.376,0000
25176-FACILITIES BRU SERVICE LTDA ME 12,0000  UN 22.350,0000 268.200,0000
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 16.000,0000 192.000,0000
12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 16.000,0000 192.000,0000

1ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.990,0000 191.880,0000 12/12/2022 09:19:49
12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.980,0000 191.760,0000 12/12/2022 09:19:56

11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.970,0000 191.640,0000 12/12/2022 09:20:03

2ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.590,0000 187.080,0000 12/12/2022 09:20:13
12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.580,0000 186.960,0000 12/12/2022 09:20:21

11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.570,0000 186.840,0000 12/12/2022 09:20:29

1 de 6

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Prefeitura Municipal de Agudos

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650 CEP: 17120-000

Cidade: AGUDOS

Bairro: CENTRO

Fax:

CNPJ: 46.137.444.0001-74

(14)32628500 (14)32628500Fone:

ITENS DO PROCESSO
Item: 1 115027918-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA ENCERRADO

3ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.560,0000 186.720,0000 12/12/2022 09:20:39
12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.550,0000 186.600,0000 12/12/2022 09:20:47

11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.570,0000 186.840,0000 12/12/2022 09:21:00 DECLINOU

4ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.540,0000 186.480,0000 12/12/2022 09:21:08
12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.550,0000 186.600,0000 12/12/2022 09:21:15 DECLINOU

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.100,0000 181.200,0000 12/12/2022 09:32:45

Item: 2 115027920-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA ENCERRADO
Apresentação de PropostasFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 16.500,0000 198.000,0000
24048-DANIEL GALEGO LOCAÇÕES ME 12,0000  UN 21.948,0000 263.376,0000
25176-FACILITIES BRU SERVICE LTDA ME 12,0000  UN 22.350,0000 268.200,0000
12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 16.000,0000 192.000,0000

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 18.400,0000 220.800,0000

1ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.990,0000 191.880,0000 12/12/2022 09:23:37
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.980,0000 191.760,0000 12/12/2022 09:23:46
12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 16.000,0000 192.000,0000 12/12/2022 09:23:55 DECLINOU

2ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.970,0000 191.640,0000 12/12/2022 09:24:03
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.960,0000 191.520,0000 12/12/2022 09:24:09

3ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.950,0000 191.400,0000 12/12/2022 09:24:17
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.940,0000 191.280,0000 12/12/2022 09:24:22

4ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.930,0000 191.160,0000 12/12/2022 09:24:31
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.920,0000 191.040,0000 12/12/2022 09:24:35

5ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.910,0000 190.920,0000 12/12/2022 09:24:39
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.900,0000 190.800,0000 12/12/2022 09:24:46

6ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.890,0000 190.680,0000 12/12/2022 09:24:52
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.880,0000 190.560,0000 12/12/2022 09:24:57

7ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.870,0000 190.440,0000 12/12/2022 09:25:03
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.860,0000 190.320,0000 12/12/2022 09:25:08

8ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.700,0000 188.400,0000 12/12/2022 09:25:13
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.690,0000 188.280,0000 12/12/2022 09:25:17

9ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.680,0000 188.160,0000 12/12/2022 09:25:23
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.670,0000 188.040,0000 12/12/2022 09:25:28

2 de 6

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Prefeitura Municipal de Agudos

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650 CEP: 17120-000

Cidade: AGUDOS

Bairro: CENTRO

Fax:

CNPJ: 46.137.444.0001-74

(14)32628500 (14)32628500Fone:

ITENS DO PROCESSO
Item: 2 115027920-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA ENCERRADO

10ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.660,0000 187.920,0000 12/12/2022 09:25:33
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.650,0000 187.800,0000 12/12/2022 09:25:38

11ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.640,0000 187.680,0000 12/12/2022 09:25:50
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.630,0000 187.560,0000 12/12/2022 09:25:55

12ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.500,0000 186.000,0000 12/12/2022 09:26:02
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.490,0000 185.880,0000 12/12/2022 09:26:07

13ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.480,0000 185.760,0000 12/12/2022 09:26:14
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.470,0000 185.640,0000 12/12/2022 09:26:20

14ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.460,0000 185.520,0000 12/12/2022 09:26:24
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.450,0000 185.400,0000 12/12/2022 09:26:27

15ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.460,0000 185.520,0000 12/12/2022 09:26:34 DECLINOU
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.450,0000 185.400,0000 12/12/2022 09:28:58

Item: 3 115027923-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA ENCERRADO
Apresentação de PropostasFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 16.000,0000 192.000,0000

24048-DANIEL GALEGO LOCAÇÕES ME 12,0000  UN 21.948,0000 263.376,0000
25176-FACILITIES BRU SERVICE LTDA ME 12,0000  UN 22.350,0000 268.200,0000
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.500,0000 186.000,0000
21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.900,0000 190.800,0000

1ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.490,0000 185.880,0000 12/12/2022 09:29:23

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.480,0000 185.760,0000 12/12/2022 09:29:28
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.470,0000 185.640,0000 12/12/2022 09:29:35

2ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.460,0000 185.520,0000 12/12/2022 09:29:42

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.450,0000 185.400,0000 12/12/2022 09:29:49
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.440,0000 185.280,0000 12/12/2022 09:29:54

3ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.430,0000 185.160,0000 12/12/2022 09:30:19

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.420,0000 185.040,0000 12/12/2022 09:30:27
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.410,0000 184.920,0000 12/12/2022 09:30:33

4ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.400,0000 184.800,0000 12/12/2022 09:30:40

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.390,0000 184.680,0000 12/12/2022 09:30:44
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.380,0000 184.560,0000 12/12/2022 09:30:49

3 de 6

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Prefeitura Municipal de Agudos

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650 CEP: 17120-000

Cidade: AGUDOS

Bairro: CENTRO

Fax:

CNPJ: 46.137.444.0001-74

(14)32628500 (14)32628500Fone:

ITENS DO PROCESSO
Item: 3 115027923-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA ENCERRADO

5ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.370,0000 184.440,0000 12/12/2022 09:30:54

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.360,0000 184.320,0000 12/12/2022 09:31:00
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.350,0000 184.200,0000 12/12/2022 09:31:05

6ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.340,0000 184.080,0000 12/12/2022 09:31:11

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.300,0000 183.600,0000 12/12/2022 09:31:19
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.290,0000 183.480,0000 12/12/2022 09:31:24

7ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.280,0000 183.360,0000 12/12/2022 09:31:32

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.270,0000 183.240,0000 12/12/2022 09:31:36
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.260,0000 183.120,0000 12/12/2022 09:31:41

8ª Rodada de LancesFase:

Fornecedor Tipo Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total Data Registro Situação

12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.250,0000 183.000,0000 12/12/2022 09:31:47

21179-PAULO DAVID BONALDO ME 12,0000  UN 15.270,0000 183.240,0000 12/12/2022 09:31:54 DECLINOU
11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA ME 12,0000  UN 15.260,0000 183.120,0000 12/12/2022 09:32:00 DECLINOU
12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA
18127233854

ME 12,0000  UN 15.250,0000 183.000,0000 12/12/2022 09:35:54

Classificação
Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item: 1

Fornecedor Valor Total

115027918-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA

Valor Unit.
181.200,000015.100,000021179-PAULO DAVID BONALDO
186.600,000015.550,000012818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA 18127233854
186.840,000015.570,000011126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA
263.376,000021.948,000024048-DANIEL GALEGO LOCAÇÕES
268.200,000022.350,000025176-FACILITIES BRU SERVICE LTDA

Item: 2

Fornecedor Valor Total

115027920-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA

Valor Unit.
185.400,000015.450,000011126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA
185.520,000015.460,000021179-PAULO DAVID BONALDO
192.000,000016.000,000012818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA 18127233854
263.376,000021.948,000024048-DANIEL GALEGO LOCAÇÕES
268.200,000022.350,000025176-FACILITIES BRU SERVICE LTDA

Item: 3

Fornecedor Valor Total

115027923-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA

Valor Unit.
183.000,000015.250,000012818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA 18127233854
183.120,000015.260,000011126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA
183.240,000015.270,000021179-PAULO DAVID BONALDO
263.376,000021.948,000024048-DANIEL GALEGO LOCAÇÕES
268.200,000022.350,000025176-FACILITIES BRU SERVICE LTDA

Habilitação
Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os
mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor

11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA
12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA 18127233854
21179-PAULO DAVID BONALDO

Resultado
À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor:11126-IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA

Item Produto Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total

2 12,0000  UN 15.450,0000 185.400,0000115027920-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA

Total do Fornecedor: 185.400,00185.400,00

4 de 6

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Prefeitura Municipal de Agudos

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650 CEP: 17120-000

Cidade: AGUDOS

Bairro: CENTRO

Fax:

CNPJ: 46.137.444.0001-74

(14)32628500 (14)32628500Fone:

Fornecedor:12818-ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA 18127233854

Item Produto Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total

3 12,0000  UN 15.250,0000 183.000,0000115027923-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA

Total do Fornecedor: 183.000,00183.000,00

Fornecedor:21179-PAULO DAVID BONALDO

Item Produto Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total

1 12,0000  UN 15.100,0000 181.200,0000115027918-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA

Total do Fornecedor: 181.200,00181.200,00

Total do Processo: 549.600,00549.600,00

Ocorrências
Ocorrência Data do registro ProdutoItem

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO

115027918-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA112/12/202209:15:10ALTERA TIPO DE DECRESCIMO

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO

115027920-LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CARROCERIA212/12/202209:15:10ALTERA TIPO DE DECRESCIMO

Recurso
Nada Consta.

ADJUDICAÇÃO

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 12 de Dezembro de 2022, as 09:36 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai
devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

ASSINAM

Representantes das Empresas:

12818
886 ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA

ADINALDO GOMES DE SIQUEIRA 18127233854

24048
1001 DANIEL GALEGO

DANIEL GALEGO LOCAÇÕES

25176
887 FLAVIO AUGUSTO DE MATTOS

FACILITIES BRU SERVICE LTDA

11126
342 CLELIO PORTO

IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA

A EMPRESA IRMÃOS PORTO TRANSPORTES LTDA, FOI HABILITADA SOB CONDIÇÕES DE APRESENTAR A CERDIDÃO NAGATIVA DE DÉBITOS
DA DÍVIDA ATIVA, ATUALIZADA NO PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, CONFORME CONSTA EM EDITAL.

OBSERVAÇÃO

5 de 6

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Prefeitura Municipal de Agudos

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650 CEP: 17120-000

Cidade: AGUDOS

Bairro: CENTRO

Fax:

CNPJ: 46.137.444.0001-74

(14)32628500 (14)32628500Fone:

21179
170 PAULO DAVID BONALDO

PAULO DAVID BONALDO

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

LEANDRO PEREIRA FIGUEREDO
PREGOEIRO

Nome:
Função:

ANTONIO MARCOS MESSIAS
EQUIPE DE APOIO

Nome:
Função:

FRANCELINE CRISTINA ALVES
EQUIPE DE APOIO

Nome:
Função:

6 de 6